­ количество предоставляемых доступов к Системе: 3 (три); 

­ количество сообщений источников информации для мониторинга и анализа: до 50 000 

(Пятидесяти тысяч) сообщений в течение 1 (одного) календарного месяца; 

­ чтение, экспорт и e-mail рассылка сообщений источников информации: до 3 500 (Трех 

тысяч пятьсот) сообщений в течение 1 (одного) календарного месяца. 

Мониторинг и анализ соцмедиа 

­ количество предоставляемых доступов к Системе: 1 (Один); 

­ количество тем: 5 (Пять); 

­ количество сообщений соцмедиа для мониторинга и анализа: 50 000 (Пятьдесят